
Partie Club du 24/06/2024 à 20:22 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ERPTUBE

2 LRKOYEA PUBERTÉ H4 78 78 78 H2 - PUBERTÉ

3 OR+JEWNO KABYLE 6F 48 126 47 6F - KABYÈ

4 NOORW+NE JE 5K 36 162 28 4H - PROJO

5 OR+SRMUE NEWTON 9E 26 188 24 L3 - ÉWÉ

6 IARCITU MORSURE 11E 94 282 80 M3 - MOURRES

7 SLAN?DE CUIRAIT M4 71 353 31 8A - CIRAIT

8 IOTRAAH SAND(A)LE 12I 72 425 71 12I - S(A)NDALE

9 AO+ETOFZ TRAHI 8A 38 463 33 8L - HAÏR

10 AOO+NDIS FÊTEZ O11 51 514 45 O7 - AZOTÉE

11 UTGEORU ADORIONS B5 65 579 29 7C - SODA

12 U+AHQEED GOÛTER A10 32 611 32 A10 - GOÛTUE

13 AEEQ+VAU DAHU 8L 30 641 29 13G - QUAD

14 EE+LEV?P VAQUA A1 50 691 48 14J - VAQUÉE

15 NOSLFTI P(R)ÉLEVEZ 15H 116 807 89 15A - REPLE(U)VE

16 LST+ASEN FOIN N2 29 836 25 N1 - SOLIN

17 NT+SEIIM LASSE O1 43 879 43 O1 - NASSE

18 ACGEBLX AMNISTIE 2A 72 951 72 2A - ANIMISTE

19 BCGL+IM AXE 1C 47 998 44 1C - EX

CLIM 1H 33 1031 33 1H - BIC

2 KABYLE adj. et n.m. De Kabylie (Algérie).
4 NEWTON n.m. Unité de mesure de force.
12 DAHU n.m. Animal imaginaire.
13 VAQUER v. 10. Jour vaqué : jour de congé, dans l'administration.
17 AMNISTIE n.f. Acte législatif qui efface une infraction.
19 CLIM n.f. Fam. Climatisation.


